
MAXI
LOTS

39.99€
-10€

sac de 5kg dont 1kg offert : 29.99€
soit le kilo : 6.00€

Gazon
Terrain Sec 

.9929
le sac

€

460325

38.99€
-10€

Gazon
Implantation

Rapide 

.9928
le sac

sac de 5kg dont 1kg offert : 28.99€
soit le kilo : 5.80€

€

460315
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Gazon
DU 06/03 AU 14/03 2026

Terreau
Gazon

Vendu seul :

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERT

9€
Vendus par 3 :

14.99€

le sac
.99

ème

100200

sac de 40l : 14.99€
soit le litre : 0.38€

les 3 sacs (120l) : 29.98€
soit le litre : 0.25€

Engrais Gazon
Longue Durée

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

sac de 10kg : 36.99€
soit le kilo : 3.70€

les 2 sacs (20kg) : 55.49€
soit le kilo : 2.78€

27.75
€

Vendus par 2 :
36.99€

le sac

ème

120541

Engrais Gazon 

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

30.00
€

Vendus par 2 :
39.99€

le sac

sac de 10kg : 39.99€
soit le kilo : 4.00€

les 2 sacs (20kg) : 59.99€
soit le kilo : 3.00€

ème

120009

Compost du
Moulin de
Sundheim

Vendu seul :

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERT

6€
Vendus par 3 :

9.99€

le sac
.66

ème

100201

sac de 40l : 9.99€
soit le litre : 0.25€

les 3 sacs (120l) : 19.98€
soit le litre : 0.17€



31.99€
-8€

Sulfate de
Fer Granulés

Gazon

64.99€
-15€

Desherbant
Jardin

bidon de 910ml : 22.99€
soit le litre : 25.26€

les 2 bidons (1.82L) : 34.49€
soit le litre : 18.96€

Offre valable jusqu'au samedi 14 mars inclus. Si malgré nos stocks, un article venait à manquer pendant la période de promotion, nous nous engageons à vous le procurer au prix indiqué sur cette publicité dans les meilleur délais. 
Photos non contractuelles. Crédits photos canva, freepik, pixabay. Sous réserve d’erreur d’impression. Ne pas jeter sur la voie publique. Si vous souhaitez ne plus recevoir de publicités de notre part, merci de nous le signaler par e-mail : contact@treflevert.fr

Trèfle Vert Sarl - Capital 1 200 000 € - Siret 390 319 572 000 17 - APE 4776Z - RCS COLMAR 93 B 99. N° d’agrément produits phytopharmaceutiques n°AL 10377.   

Chaux
Correctrice

de PH
sac de 10kg : 16.99€
soit le kilo : 1.70€

les 2 sacs (20kg) : 25.49€
soit le kilo : 1.27€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

12 .75
€

Vendus par 2 :
16.99€

le sac

ème

122174

Engrais
Gazon Anti

Mousse

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

33 .00
€

Vendus par 2 :
43.99€

le sac

sac de 6kg : 43.99€
soit le kilo : 7.33€

les 2 sacs (12kg) : 65.99€
soit le kilo : 5.50€

ème

122085

Tourbe
Blonde

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

12 .00
€

Vendus par 2 :
15.99€

le sac

sac de 100l : 15.99€
soit le litre : 0.16€

les 2 sacs (200L) : 23.99€
soit le litre : 0.12€

ème

100253

Sulfate de fer

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

12.00
€

Vendus par 2 :
15.99€

le sac

sac de 5kg : 15.99€
soit le kilo : 3.20€

les 2 sacs (10kg) : 23.99€
soit le kilo : 2.40€

ème

161008

Gazon
Réparation
Rapide

Vendue seule :

Pour 1 achetée
LA 2   OFFERTE

7€
Vendues par 2 :

13.99€

la boite
.00

ème

460112

boite de 1kg : 13.99€
soit le kilo : 13.99€

les 2 boites (2kg) : 13.99€
soit le kilo : 7.00€

ChauPlus
Amendement

Calcaire

.9923
le sac

sac de 25kg : 31.99€
soit le kilo : 0.96€

€

122215

Engrais Gazon
Anti Mousse 

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

40 .50
€

Vendus par 2 :
53.99€

le sac

sac de 14kg : 53.99€
soit le kilo : 3.86€

les 2 sacs (28kg) : 80.99€
soit le kilo : 2.89€

ème

122539

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

16.50
€

Vendus par 2 :
21.99€

le sac

sac de 10kg : 21.99€
soit le kilo : 2.20€

les 2 sacs (20kg) : 32.99€
soit le kilo : 1.65€

ème

161020

Scarificateur
Combisystem + Manche
en Bois Combisystem

.9949
le lot

Scarificateur (35 cm) : 29.99€ au lieu de 39.99€
Manche bois (150cm) : 19.99€ au lieu de 24.99€

€

601623 603426

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

17.25
€

Vendus par 2 :
22.99€

l’unité

ème

122331

Engrais Gazon
Longue Durée

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

18.00
€

Vendus par 2 :
23.99€

le sac

sac de 5kg : 23.99€
soit le kilo : 4.80€

les 2 sacs (10kg) : 35.99€
soit le kilo : 3.60€

ème

120111

16.99€
-5€

Sac de Jardin
Cubus XL

.9911
l’unité

contenance de 250L

€

630090

https://www.cnil.fr/fr/modele/courrier/ne-plus-recevoir-de-publicites

